

Kathjo Ejendomme ApS

**Slagelse Landevej 105A
4230 Skælskør**

CVR-nr. 41 11 80 91

Årsrapport for 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 26/06 2023

Katrine Thorvaldsen Jørgensen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022	11
Balance pr. 31. december 2022	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

Kathjo Ejendomme ApS
Slagelse Landevej 105A
4230 Skælskør

CVR-nr.: 41 11 80 91
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022
Stiftet: 27. januar 2020
Hjemsted: Slagelse

Direktion

Mads Evendorf Jørgensen, adm. direktør
Katrine Thorvaldsen Jørgensen, direktør

Revision

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje, administrere og drive erhvervsmæssig udlejning af fast ejendom.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et overskud på kr. 2.677.494, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 2.944.853.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Bruttofortjeneste		2.946.591	839.391
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>(316.352)</u>	<u>(294.634)</u>
Resultat før finansielle poster		2.630.239	544.757
Finansielle indtægter		1.151.967	0
Finansielle omkostninger	1	<u>(359.593)</u>	<u>(491.502)</u>
Resultat før skat		3.422.613	53.255
Skat af årets resultat	2	<u>(745.119)</u>	<u>30.250</u>
Årets resultat		<u>2.677.494</u>	<u>83.505</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>2.677.494</u>	<u>83.505</u>
		<u>2.677.494</u>	<u>83.505</u>

Balance pr. 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger	3	13.957.125	17.586.396
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3	<u>16.517</u>	<u>22.523</u>
Materielle anlægsaktiver		<u>13.973.642</u>	<u>17.608.919</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>13.973.642</u>	<u>17.608.919</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		48.632	0
Andre tilgodehavender		390.625	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		<u>0</u>	<u>23.804</u>
Tilgodehavender		<u>439.257</u>	<u>23.804</u>
Likvide beholdninger		<u>950.575</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.389.832</u>	<u>23.804</u>
Aktiver i alt		<u>15.363.474</u>	<u>17.632.723</u>

Balance pr. 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		2.904.853	227.359
Egenkapital		2.944.853	267.359
Hensættelse til udskudt skat	4	79.098	29.091
Hensatte forpligtelser i alt		79.098	29.091
Gæld til realkreditinstitutter		7.052.145	8.392.987
Langfristede gældsforpligtelser	5	7.052.145	8.392.987
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	5	273.462	418.913
Banker		0	3.701.187
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.878	18.618
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	2.200
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		4.225.000	4.225.000
Skyldigt sambeskatningsbidrag		695.112	0
Anden gæld		31.926	577.368
Deposita		51.000	0
Kortfristede gældsforpligtelser		5.287.378	8.943.286
Gældsforpligtelser i alt		12.339.523	17.336.273
Passiver i alt		15.363.474	17.632.723
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	227.359	267.359
Årets resultat	0	2.677.494	2.677.494
Egenkapital 31. december 2022	40.000	2.904.853	2.944.853

Noter til årsrapporten

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	kr.	kr.
1 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	359.593	491.502
	<u>359.593</u>	<u>491.502</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	695.112	(23.804)
Årets udskudte skat	50.007	(6.446)
	<u>745.119</u>	<u>(30.250)</u>
3 Materielle anlægsaktiver		
	<u>Grunde og byg-</u>	<u>Andre anlæg,</u>
	<u>ninger</u>	<u>driftsmateriel</u>
		<u>og inventar</u>
Kostpris 1. januar 2022	18.015.083	30.031
Tilgang i årets løb	312.500	0
Afgang i årets løb	(3.631.425)	0
Kostpris 31. december 2022	<u>14.696.158</u>	<u>30.031</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	428.687	7.508
Årets afskrivninger	310.346	6.006
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	<u>739.033</u>	<u>13.514</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>13.957.125</u>	<u>16.517</u>

Noter til årsrapporten

	2022	2021
	kr.	kr.
4 Hensættelse til udskudt skat		
Hensættelse til udskudt skat 1. januar 2022	29.216	35.537
Udskudt skat indregnet i resultatopgørelsen	49.882	(6.446)
Hensættelse til udskudt skat 31. december 2022	79.098	29.091
 Hensættelse til udskudt skat vedrører:		
Materielle anlægsaktiver	93.793	68.156
Låneomkostninger	(14.695)	(44.720)
Skattemæssigt underskud	0	5.655
	79.098	29.091

5 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2022	Gæld 31. december 2022	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	8.811.900	7.325.607	273.462	5.857.188
	8.811.900	7.325.607	273.462	5.857.188

Noter til årsrapporten

6 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Kathjo Holding ApS (Administrationselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2020 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2020 eller senere.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har udstedt ejerpantebreve på i alt t.kr. 4.875, der giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver. Heraf er ejerpantebreve på i alt t.kr. 4.400 deponeret til sikkerhed for bankgæld.

Selskabet har via af banken stillet garanti til fordel for DLR på 6% af restgælden til realkreditinstituttet.